
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782338

Prodej bytu 4+kk, DV, Praha 9, Černý Most, ul. Jíchova

Prodej bytu 4+kk v Praze, ul. Jíchova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872794 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 9, Černý Most, Jíchova

Prodej bytu 4+kk v Praze, ul. Jíchova

Prodej prostorného bytu 4+kk o celkové užitné ploše 104 m?,
situovaného v klidné a žádané části Černého Mostu. Tento byt se
nachází ve 4. nadzemním podlaží panelového domu, který je ve
velmi dobrém stavu. Byt prošel renovací, která mu dodala moderní
vzhled a zároveň zachovala domácí atmosféru, ideální pro pohodové
rodinné bydlení. Vyznačuje se prosvětlenými místnostmi,
průzračným uspořádáním a praktičností, která uspokojí i ty
nejnáročnější požadavky na komfortní bydlení. Bydlení v této lokalitě
nabízí veškeré výhody městské čtvrti a zároveň klid. V těsné
blízkosti se nachází veškerá občanská vybavenost - školy, školky,
nákupní centra, restaurace a mnoho druhů volnočasových aktivit pro
rodiny s dětmi. Také dopravní dostupnost je výborná jak pro
automobilovou, tak pro veřejnou dopravu. Tento byt představuje
jedinečnou příležitost pro ty, kteří hledají klidné a pohodlné bydlení s
výbornou infrastrukturou. Nenechte si ujít možnost žít ve velmi
oblíbené čtvrti na Černém Mostě

CENA: (za nemovitost) 6 800 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 4

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení lodžie
sklep

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782338

Prodej bytu 4+kk, DV, Praha 9, Černý Most, ul. Jíchova

Telekomunikace Telefon
Internet

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2010

Rok kolaudace 1980

Připojení na internet Kabelové

Užitná plocha (m2) 104

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Anuita (Kč) 2300000

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Musich Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2782338

Prodej bytu 4+kk, DV, Praha 9, Černý Most, ul. Jíchova

3 / 3


